
                                                                                                       

 

СОСНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Пятый созыв – шестьдесят шестое (внеочередное) заседание 

           

                                            Р Е Ш Е Н И Е 

 

16 августа 2018 года                     р.п. Сосновка                                 № 571    

        

О внесении изменений в решение Сосновского районного Совета народных 

депутатов от 21.12.2017 года № 508 «О районном бюджете на 2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов»   

           

 Рассмотрев и обсудив проект решения Сосновского районного Совета 

народных депутатов «О внесении изменений в решение Сосновского  

районного Совета народных депутатов от 21.12.2017 года № 508 «О 

районном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,   

внесенный главой администрации Сосновского района, руководствуясь 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, и заключение постоянной 

комиссии по бюджету, экономике, налогам и финансам Сосновского 

районного Совета народных депутатов,  

          Сосновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:  

           1. Внести в решение Сосновского районного Совета народных 

депутатов от 21.12.2017 года № 508 «О районном бюджете на 2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов» (Сайт информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» информационно-новостной портал 

региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top 

68 ru. 2018, 28 февраля, 1 июня, 27 июня),   следующие изменения: 

          в подпункте 1 пункта 2 цифры «518781,5», «410933,0» заменить 

цифрами «525026,3», «416570,8» соответственно; 

          в подпункте 2 пункта 2 цифры «547299,7» заменить цифрами 

«553544,5»,  соответственно;            

          внести изменения в отдельные положения приложений   3, 6, 8, 10, 11   

решения согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5   соответственно.   

          2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 

68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и финансам  

Сосновского районного Совета народных депутатов (Ю.М.Чербаев). 

  

 Глава Сосновского района                                                            В.М.Семикин   


